
Uchwała Nr 193/XXIX/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 31 marca 2005r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych
Straży Pożarnych z terenu Gminy Szydłowiec za udział w działaniu ratowniczym lub 
szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 28 i art. 29 pkt 2 
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002r. Nr 
147, poz.1219 ze zmianami) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Członkom  jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z  terenu  Gminy  Szydłowiec 
uczestniczącym w działaniu ratowniczym przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 
1/350  przeciętnego  miesięcznego  wynagrodzenia  w  gospodarce  uspołecznionej, 
obliczanego  za  poprzedni  kwartał  przez  Prezesa  Głównego  Urzędu  Statystycznego,  za 
każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym.

§ 2.

1. Listę członków Ochotniczej Straży Pożarnej potwierdzającą udział i czas trwania 
działania  ratowniczego,  o  którym  mowa  w  §  1  sporządza  dowódca  akcji 
i potwierdza  Komendant  Gminny  OSP  oraz  Komendant  Państwowej  Straży 
Pożarnej.

2. Potwierdzoną listę,  o której  mowa w ust.1  należy złożyć  w Urzędzie  Miejskim 
w Szydłowcu w ciągu 14 dni od dnia zakończenia akcji.

§ 3.

Członkom  jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z  terenu  Gminy  Szydłowiec 
uczestniczącym w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 
przysługuje  ekwiwalent  pieniężny  w  wysokości  1/350  przeciętnego  miesięcznego 
wynagrodzenia  w  gospodarce  uspołecznionej,  obliczanego  za  poprzedni  kwartał  przez 
Prezesa  Głównego  Urzędu  Statystycznego,  za  każdą  rozpoczętą  godzinę  udziału 
w szkoleniu.

§ 4.

Ekwiwalent pieniężny,  o którym mowa w § 1 i  3 oblicza się na podstawie pisemnego 
oświadczenia członka jednostki OSP potwierdzonego przez Komendanta Gminnego OSP.



§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 6.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski


	Przewodniczący Rady Miejskiej
	Ryszard Piotrowski

